
Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг № / / З

ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА
ВИ КОН АВЧИЙ  КО М ІТЕТ

і" Про розгляд заяв громадян, 
з числа внутрішньо переміщених 
осіб, щодо взяття на облік осіб, 
які потребують надання 
житлових приміщень з фонду 
житла для тимчасового 
проживання

Розглянувши заяви громадян, з числа внутрішньо переміщених осіб, Пухлик Світлани 
Олександрівни, Ковтун Оксани Вікторівни про взяття на облік осіб, які потребують надання 
житлових приміщень з фонду житла для тимчасового проживання, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування», ст.ст. 9, 11 Закону України «Про забезпечення прав 
і свобод внутрішньо переміщених осіб», Постановою Кабінету Міністрів України від 
31.03.2004 № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла 
для тимчасового проживання», рішенням виконкому Криворізької міської ради від
17.12.2018 № 582 «Про затвердження Порядку розподілу та надання житлових приміщень у 
тимчасове безоплатне користування внутрішньо переміщеним особам», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з розподілу 
та надання житлових приміщень у тимчасове безоплатне користування внутрішньо 
переміщеним особам, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Взяти на облік осіб, які потребують надання житлових приміщень з фонду житла для 
тимчасового проживання:
1.1 Пухлик Світлану Олександрівну, 1972 р.н. зі складом сім’ї 3 чоловіки:

- Пухлик Віктор Віталійович, 2012 р.н. -  син,
- Пухлик Даниїл Віталійович, 2013 р.н. -  син;

1.2 Ковтун Оксану Вікторівну, 1981 р.н. зі складом сімї 4 чоловіки:
- Ковтун Вікторія Владленівна, 2004 р.н. -  донька,
- Ковтун Тамара Петрівна, 1954 р.н. -  мати,
- Лебедєва Любов Петрівна, 1948 р.н. -  тітка.

2. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок II.А. внести громадян, з числа внутрішньо



2

переміщених осіб до списку осіб, які потребують надання житлових приміщень з 
фонду житла для тимчасового проживання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь А.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Г о л о в а  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и В .С о л о д

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділ) . п  / / /  О.Міщук

А


